
平素より㈱篠はら、㈱Pontoをご愛顧いただきありがとうございます。
早いもので2021年も半年が過ぎました。上半期は、近年稀にみる大雪から始まり、新
型コロナウィルスも猛威をふるい続けるなど、残念ながらあまりよくない出来事が目立
ちました。
７月に入り、残りの半年は明るいニュースがたくさん飛び込んでくることを願いながら、
前向きにいきたいですね！ しのはら＆ポント ニュース から皆様に元気を配信でき
ればと思います。

株式会社篠はら 富山市柳町１丁目１－７ ☏076-432-7659
株式会社Ponto 富山市柳町１丁目１－７ ☏076-411-4550

2021年 夏号

洗濯物の外干しがなかなかできないこの季節。部屋干しのジ
メジメで洗濯物から嫌な臭いがする…多くの方が経験してい
ると思います💦
梅雨の洗濯物、ジメジメ解消のヒント！ご参考下さい！

部屋干しの嫌な臭いの原因は、雑菌の繁殖
によるもの。これを防ぐには乾くまでの時
間を短縮するのがコツ。風通しをよくして、
エアコンと扇風機で2方向から風を当てれ
ば効果的です。

衣類は裏側にポケットがあったり縫い合わ
せがあったりと乾きにくいので、裏返して
風を当てると乾きが早くなります。

洗濯物を干し終えたら、窓を開ける、換気扇をつける、
扇風機を使って室内に風をおこすなどして部屋に湿気が
溜まらないようにしましょう。

洗濯機のお手入れも雑菌の繁殖に大きく影響しています。洗濯槽のお掃除は
皆さんもされていると思いますが、ポイントは、洗濯後は洗濯機のフタを開
けておくことです。洗濯槽を乾燥させてカビや雑菌の繁殖を抑えましょう。

『しっかり洗って短時間で乾燥』を心がけて、梅雨を乗り切りましょう



富山市町袋のネイルサロン
オーナーの中田さんはネイリストとして18年の経歴をお持ちで、自宅サロンを開いて10年。
新規のお客様はもちろん、18年間中田さんの元へ通い続ける方もいらっしゃいます。サロンは白を
基調としたすっきりと落ち着いた雰囲気。
心地よい空気感で癒されます。お客様のモチベーションやイメージでカラーやデザインを決めて
います。綺麗なネイルはご本人はもちろんですが、それを目にした人にもパワーを与えてくれます
よと中田さん。カラーやアートを取り入れたスピリチュアルなセミナーも開催されています。
ご興味ある方は是非！

外壁リフォームでイメージチェンジ！
外壁工事のご紹介です。
強く西日が当たる壁の部分の痛みが

激しくなり、全体的に汚れも目立ってきた
とのことでリフォームさせていただき
ました。
ご要望通りのイメージチェンジができ、

担当者もうれしく思っております。
とても気さくなご夫婦でお伺いするのが

とても楽しみでした。
今後ともどうぞ宜しくお願いいたします。

オーナー様からオーナー様へお店紹介の
架け橋を作ります。
架け橋がやがて

大きな輪になりますように！

とは
パワーネイルとは、直感で選んだ色やモチーフから、
あなたの今のテーマや、なりたい自分・自己の輝き
を高波動のパワーネイルがサポートしてくれます。
パワーネイルで自分を輝かせませんか？

篠はらからひとこと。。。
今回ニュースレターを少しお手伝いさせていただいた新人の高瀬と申します。

はじめまして！！
主にホームページやインスタグラムの更新を担当していますので、
ご覧になってみてください。宜しくお願いいたします。 Instagram HP

Nail Pualani
（ネイル プアラニ）


